
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Návrh na částečnou revokaci bodu 2) usnesení Zastupitelstva města Příbram (5. 224/2015/ZM ze dne
29.6.2015

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.6.2022, č. usn. 0651/2022
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM

1) schválit částečnou revokaci bodu 2) Zastupitelstva města Příbram č. usn. 224/2015/ZM ze dne

29.6.2015, která se bude týkat vyjmutí pozemku p. č. 3633/3 v katastrálním území Příbram, 2 tohoto
usnesenL
2) trvat na již schváleném úplatném převodu pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v k. 0.

Příbram, který je ve vlastnictví ČR — příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování
státu, do vlastnictví města Příbram

Napsala: Jana Říčařová
.

Návrhy na usnesení:
ZM
1) schvaluje - neschvaluje
částečnou revokaci bodu 2) usnesení Zastupitelstva města Příbram č. usn. 224/2015/ZM ze dne

29.6.2015, která se bude týkat vyjmutí pozemku p. č. 3633/3 v katastrálním území Příbram, 2 tohoto
usnesenL
2) trvá najiž schváleném úplatném převodu pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v k. ú. Příbram,
který je ve vlastnictví ČR — příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu, do
vlastnictví města Příbram.

Důvodová zpráva:
Vlastník:
ČR Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
— Nové Město, IČO 69797111 (dále jen „úřaď').

Předmět:
Úřad zaslal městu Příbram dotaz, zde i nadále trvá zájem města Příbram 0 přímý prodej pozemků

p. č. 3068/2 o výměře 31 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p. č. 3333/30 o výměře 36 m2
(ostatní plocha/jiná plocha), p. č. 3633/3 o výměře 346 m2 (ostatní plocha/jiná plocha), vše

v katastrálním území Příbram.
Pozn. Zastupitelstvo města Příbram dne 29.6.2015, svým usnesením č. 224/2015/ZM mj. schválilo

úplatný převod shora uvedených pozemků, z vlastnictví úřadu do vlastnictví města Příbram.

Aktuální vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nedoporučuje výkup pozemku p. č. 3633/3 vkatastrálním území Příbram, jelikož se tento

pozemek jeví pro budoucí využití města Příbram jako nepotřebný. Pro rozvoj města Příbram nabízený
pozemek nepředstavuje žádný přínos a nemá smysluplné využití a je tedy zbytečnou finanční zátěží.

Doporučuje výkup pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v k. 0. Příbram, které jsou vhodné pro
rozvoj města Příbram. Pozemky jsou součástí veřejných prostranství a představují hodnotné plochy

pro rozvoj města, je tedy žádoucí jejich výkup. Jedná se o pozemky, ktere jsou součástí plochy, kde

se nachází odkaliště a je zde plánovaný lesopark.
Dle Územního plánu města jsou pozemky p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v k. ú. Příbram, součástí

plochy veřejných prostranství — městské parky a lesoparky (MPL3 — Lesopark Odvaly).
Pozemek p. č. 3633/3 v k. ú. Příbram se nachází v ploše lesní (PL).

Komise pro realizaci majetku města 30.5.2022:

1) Komise doporučuje
schválit částečnou revokaci bodu 2) Zastupitelstva města Příbram č. 224/2015/ZM ze dne 29.6.2015,
která se bude týkat vyjmutí pozemku p. č. 3633/3 v katastrálním území Příbram, z tohoto usnesení.



2) Komise doporučuje
trvat na již schváleném úplatném převodu pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v k. ú. Příbram,
do vlastnictví města Příbram.

Pozemky nejsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa
2) dotaz úřadu ze dne 26.4.2022

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města

4) usnesení Zastupitelstva města Příbram 29.6.2015, (3. usn. 224/2015/ZM

2) Komise doporučuje
trvat na již schváleném úplatném převodu pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v k. ú. Příbram,
do vlastnictví města Příbram.

Pozemky nejsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa
2) dotaz úřadu ze dne 26.4.2022

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města

4) usnesení Zastupitelstva města Příbram 29.6.2015, (3. usn. 224/2015/ZM



\ „w.

k. ú. Příbram

\X

„\

\

\

\

\\ \\

\\3067/1
\

\\

\\ 5067/3 \

\

_

\\ _

\\
\

“ \
3072 (v

\\
___3057/

3067/25 \

3064
\

\

\ LEGENDA'V/astníctv/ pozemků

\

|:) Město Příbram
_

_ ČR ÚZSI/M

< 4



4_ _ , ,“ a.? :* » . '\ť' „A , ..:
.. =*N :.' =; -— - -.

_ +-___ ( tg _„ž _) : „
,. ;w ““x . :. , '„ FI

' ' " . - . 5.: \ , „s ffš-QTÉ“ “ „» a
< a < ' ví \ 4“ '/' ' \:„5 „535333 . _

., _; _ _
. „<

;
;. „. ,

_
.

\'QL'
., _

i ,
,
€

\\ 23.
p_x! „,' __ r,

= — , - " f
“Vla

' » _ x". 15 . _
' ' „

“* — "' 3“ ' \“ Úřagq ;! : “ „\,— y,= “„ “_ _ _ * 7/_/ »
» —. * . : 53 „ „ :. „ / . \
„» _ pv && ; ý % “FŘ „, ", __, 1 21 „ „, mx

, y_n)! TŽ „ ,_._— - \g—íšw mízy: ;. __%_ . /,/ , *

.“ fe) *i t— ' *!"1—"313'4 *f*; » x/ '

. — vší! 3'»."“—5+y'—,-'ř*5 ? (11,
> . ' +. Wa! 4—

\ - \\< ., \
„

\\ „Ž\_
\\

\ »
\

<
,“

273
“

_ “\ 3%
& „

=)“

' . \“" " \\ \\1 szrrě'

,
, »\

\ »

. \\ \\ A
,; '*- .

. \\ _ \ *; rara , '
“

\\
\ “Av." _;„

(_ '3 > . 'n'—Š' ; "— Í “% “č,
V ' \ A \: „: gpx

"
52.1.

* \. = “_ .a' '. a, , “\,—„.v

, “
' ".x Řwýw ? \;9?— . »: \ » w:: w

. » .“ . *? z “\ \
+ \ - _ _ , u - . » .

,\;_ “:_— _
, “\ '\5 .\ \

, r
'

\
\\ \.

„.
» _
Í

„ , \\ . _\ \\

, ,
' ' \ _,

J.:; Í" ] ' \ ' “\ \\ “\"-;,

. *
». *,

: \\ < \

13. h:: ,
Š'

_ Vám *
' —_

$. _ “574 . *
' dan Wx __

"

14

>

», >

“* \

57/ !

\
"_ 6

* ! .v'
,

: , “Í ' * , _ 'f . _\
' , :'i' '

_

,a,

. ; L';
'

“»V
*

.“ . v š
“

_:
,

*.
* ' ' . Š'

' , . „»
“ l.

.

»: 49—94 _. 1
'

Šrí “ ráz , ',
1.56? _ 0397 '; =,_ x _

.

'$? _[13 . , =;-n— , *: 1— ' .

„_ „: - rivi , :
mik “» „ . :;—

_ ,

„:*-** %$? : -
. 51,526 “„.L „.“ vr-

“ “:*—... \

“:=-EW
„ . _ „\ _ \\.

„, _ „ \
" 24
;. , *, ŽŠ ' i ,

“3“ ' 513.1; „ g

„AĚŽ'wwfr * , \;;
, , gr 72435444 273—— „ , _ _

\ "'; ',w. “ yn ». a.. '» „
- >__ „::—: >J _ x __

_ “ar' *Éj
* \;! .

4 “_ _
„, ; , _ ' “:.

»..,
' » »“ »“

'
1 : M. - .. “.:—\ 3:3

“ : . — \. _
' ' .A !$“' 735), frv'“

"' ' 7! f "';-"ffi“ \! . _
“$$ Z'I:

'
. i
;

aš'xwršíw -_ » Š' % ' Ř;
'

.,
'

, wí—f „„ míš. * fv <.“ 44; \“ ;, \
„v. 4.

$
». . ___gga _; f _ *=“ „ $

., „... » i » a __ _ _

<: :“ ;; ,' ,. “../„1 . „ —-;„ . ___, _ _ ' < ., ,-
_

.

— \;,íuLJ,..,—Šr“' - , __: , * , + „ ?.
<

"Ši“ _
"?Ěaýšf'gěl \ÍT'ŽÍ' „,

$% » ; _
o„ „ a'

;! “,;" ,'
' " "Ča “ ": ' , - , . „_ . . _

„“. __ L *., __
'

, \ ';.
. ;;, af.: J,.: _. ,

„
;fm _ 2 L .

_ „
,

,

x.y (4 _J. „ŽŠ '“ '"! ' ' \ > ' "" “"?“ _
* “) ři. * ,

“".,„l : 'í ( “ * 'J- 4 *“ "Í „ 43147294 . ._ - p.)
= “'

" d ' ' =**" *“ ' =. JWMŠĚ'ĚWÝ „u .: "v: .; =. „
*

3%
' _ =< “mg; -..i—- * i'm“ „<*— Bf **+—“% , -_ .

„._;*"ít.—--— „ » Mít +3. „i. „&=-:. _ *;"w &$ * ». " » '
» »“Fž'f .. : » * ž; „&*rťšffia tazašfav „24 .“ —

. , . „ “;;—.n- ., __; a; > —,.- . _

,
__ „.., Tšj'v', *,";:'-Í“š-'——'“"“*' ?; ř:

_ * „1

' ' .
%“ -' ' ““S“-' vv»

AWM
'.„. ?; —. »»nx44'7113'0'5" :: ";;-"*

„ .,
"“ ;-,„. " „„ - *“ =“, :* '

1:—r<...'—_*vkvj_gýgy FÉ
- , \

' ». , „ — „„ „ mw— * " », „.r-„ „ Í - _ „::: ,. ;: am: .
- *Frfv " “* *“ “?“;rf . , 711 "“- ,* „„ — ,. ..., “' “.."-Ím “»J-f ???*?— .€.—“""Š—É““ '



\
\ /_

\  , vr
“

3505/85 k. u. Pribram
16:6 ws \ 7\

5505/93
„%]

í

.Jďoa/S

„(?
3606/85 W

&“
“:

3605 70 “%$/ua
,mne/725

3605/ _ \
„'“/"„

'
„(m/„ 3606/739

“M„á,
*

3649/ ' všwo
\ „> %

\Šlřo \
\? \ 3529/4

\ %,<;

3538
,

!(!

\“), %
,' “

3537/5 A „33
,', A

\ 5537/1 7'
/ 3534/1 „

*, „
" “* J&JJ/

' '
, a V

& \Jďďď/f
/ ©

\“

o. — .
'

3541/2 __
\ 3553/1

5635/4
3535/5

\\
„4,1

9 5515/5 ;

3627
3552

W 3 “ 0— 3537 123“ e rfuv po h oreí 3537/82 /

G_

16.76 0.

3537/51

Q 351.7/84

1637/4
/\

5/

,
. .LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemku

- měsfo Pň'bram

Q 3637/30 _ ČR ÚZSI/M



„ „ :, „.“—1,5.. m , _“ , .». '.»,.."f»» :* » „ _ :: :; TM '- ' 3131?* \\ \išr—s 3%“ .;zw ».f-ša '» ;. 1 _.L„» g,„_ „ __ „ \. „555,3 ,_ [:ÍJÍ..1_\MQJ„U„ WC“ [„„ĚH ? FF*" " A “' NÍM.. » - - . », (“,-m „»»m * „:..—, .= .W;- Myť? »_ _) _, . „„ ___,m.,; \ ,.- '.-.» — „.,f, _3- L »_ »; "339% .g“ ,.1
_

, (:. "“$$-'" ,\_ „. af“-*» . \„f : ' * Šití? “» „aiu ? “7%" 'i'-; Š' - * "35 *“ * war" „. ""í„ “ “' \ „'* “\ ' 5 Wéaďa * ' TW 5%" "%;-„fr
\ -_J ,. . \;.L a.- »

\ *; „.sk-(_
“
\ gp“ _ \ „„Ať

)““ iť. __
? „.a/ý($a . „, „. . __,. -.. a “.e- \

_ ; . ,
\_ . , “:?:-,I _. . \ :*, " rá

.. q—l'W'AůJÝ“ 5 ..?. 4) „_ *? _ :“
řkm * “F _

* * _! “_ „am. __ _— » » „. '. 1.4 1-» ,“"
$“““ ' — „ ': “iv ju“ \„ „'

"*
, ' \ ..,—

"?Í\ÝK*6

'/ A "'
„*:—„_ a' "

“__ *?
igi ;“V-

*? ,
_\

. *. 't (* 5+- : .» _
" ,' „.:.-23V

"
, . z.;“ :, ";“ _. __ 4 ,_*

'__ ». iftaffř ;; .r
_ _..

_

.. _ ŽŠ? ,
_ 1.1, 7 ,. _ 1m , ; __: ,; Kač?— \ Ě (&;-„\, '; , »“ W;, ,. /a_ '$ ĚĚX'ŠM _; \_ HŠ; &% gg? _—_: _ “»Éff;- »; „_5 » , — » _ - »_ ., _ __ 2—3. _ s: » » “\ - i “Dla“ aw?(A , lili A " ' i '“ ' " " "U . WP, ,:r_ ——v„=4»',"“"3 "ŠŠ'“ :? * . = —.»L' ;. zá :..:WĚN/AŠ'MW ; “ &va \VQ' .=:er ř'ďfř “RL .; * "MJ :.š»_,—'_ '-.. „,'-ar. g.“ . ' '

“?" “% „ ""3—7
. '— ;“ \

= "
<A'J1Š1rw'jržw ŘQA'Ě 't.. - *? ' V

\
xosžrao

'
[ ,: „'a-' ""—“nad“- _i . __ '-

't? », ,: :" _7_. „»»„w ___. “_“ „_PH . “14
.

__
u . '...wiiffz';p\š »»;ťď \“V“ *; ča: * _ ». _
' . _ . _

„ »;A ***/» , * \“? „\, ' »» “9- , * “\ "' . * 3606/8!
'

, _ 'n "“š », „»»/.W., ít „„ . 4m., / \ Q „„... . __—-r= ! _“. “;;-152" ',:
_

\

"-_„ .. 350%, , dum? __ » _
“538%

,
,. _ „p

* ""“ 3 " “\ —' ' »* * „. _ x;" a = u _-* “* “»» 7 '““ "“;-““, ' “ „»»»/.:.“ W “5m“ 34“ , *_"L “If), ' 5M *" „» , :: ? ; xf
' ' » ":.—"vw „ím ».w . =* ». q —- », . », \ » »- »»»»., _ ay?.

7 . , » _ , ,_ _ “i) . „ .,Š? _ “* », .\ _' „Ž, »\»\\„„:_„
*

>.. _s *, ví?, .a'“ “' ? _.f'wš“ 4 4.7, „4„$ . . : „ _\,»_ ( “Šigař

» - , =<; css »,? „ ,?* -' * . ; *r * 'ďvr-tv » .,“. »
_

\. »_3r,__ "».—- „ ,. _ , _, *, +5' -. , „ v _ „" u
' - , f.;ť . „i

» , l.“ 23.:»„Í __
, ,. (:, $$$!

'_ * _ " '
ví :(!

' "
3“ ";-»" »"»:f»z*»— ' \ .,- „ _ » „»». . » x— » , „nm

"* ' 321-7 » ,.:'
.» 'e _ „ ;; ; „g;13. „»

\

, „,I _ 3 ., _ “__ . ( „' __..v . . ., Ě .
“© , .

_ , __.,_ ,„_.,.„_ „ _ „, „„ ,. _? , , ,
_ „__.- , „(m/( auf“ »; ; :,

: *
„ __

»
V„ \. , „. ČTÚ. % ŠVP" . _

_ ŠÍ—quf ," :. ;: ,» uv » L \ , 'ů_ (.:plďulk'n ,. » e_— . . š?- »»= 7' » _, _- [lrrifl *N xf "* %$" » = ,» _ „ .' »;- .pl-'. .» ' _. »
] Č— , __ :. ., 1-

*IN—' „:* 3 »“Ř'A'fíf' "* 1 _.
» „.:-,;,

_
“z 15“ .=, _ , '„ff "$.» Š: 't: *.- ». . '$;— -
; “»»» „, _, _ 14; ,! ,* » m .“ : . .. » „ (g:. —:.— &* » ' \,gd"

EQVÍ' , *f*; *_*, .. ,
» » “„ ,

',?Ř \ „» ., _
J _“ € 3555'“ ' “' 1 “» ť

; ,
» ' “ig “»,v: ' . *. “A _Íkf „* '- » \'1 uš. ' ,.;"32— " 'ŽÍ „(i—'““ a *" „» m9“ 4 r;"? ' ) ' +\; /* „"-"53:3 ; “» farby? „ ' .fě'w -, ; „___- - —: _, ., . ,_ .._„._,____L_ ._ _ (, ,_;,./ », » ,

“ŽŠ
x*: : ;? 55,3! ŠŠZ.„_ __.:"Ř'ÝÍ . .; _ , ť, ., 3:5 .4

"311 =* 3% “% m », . / - ď * » »» -, ii s:;„a » =; »: 3 — m. »ď » » .en ,. (» \* ' '" » f , ', * “lnu:“ “"i““i-i'., *; í?.v_
' ' "

. f „4 -»
\

* \
wii

_ _ „_ w ;;). P; ,.;

$$$

41
,

,

J/
„

14; ; „\„/(" “\\ *r ' » \ \ . * “' '— '
. *" vm -75.4;— » . v", $“.. , Cif ' ,'

\
*? -.,»l *, . „» », €*mňa; » » , . \; „ . 37 » . „(. [, _,

\

. „; .. , ší“ \;\ sa ,;; » "M“;- „: .g-w -__; . ;; . a ..
»
fy, . +\ _ . _ , a

( gg; _
$a;

* » *- Ř,.,ř
%Pim =*. ?i; . » , * a'; - _ . , » - :,3,9; . \ „;; .A ÚTERÝ, _»

-ý * *

„N., .../G ,.
' *

\fail “"a““ ' M" ; ÍYHA., ,* , . 3. “* “33/22“ »: ./ . „*=-w?
__ __ .,__, , _ „VJ _ _ . _ _ ! ___“ ___ », _ s , $(?..a—3 » . . », „_ „„I _ ; „131 :

_ _
.“ ,

“"]. “5% » %d“ *
„ “

> „: 1.: „. \ * fif- "
iš; % í/ “ú,» : „:qu », _. ' * *f*/») . - * _ . » (, Ž

“ „:lw. » '
(: ,I; , „;ék'úgJ'q-ršfgz

/
_
'
g.

&*
\_\\-..

» *'Af'
.
...“
„A

.g “Ex

"( *“ * „ » „».—'“ ***." "* ..:-»); »» “ť \
' ŠÁ—"q &'

. V " ' *' " ' * “***“ 57%; :**-33V , * :!75.4% (',—€ » ' ' \““
Y'Ýfrg'm

. "„z—“„ :. »z—„Ír».»»;»<,e==* ,;)Š;1_uf“_„_4' » „ , , ;»» . , » » _ _ “,I 51 _, . vm
* * ' M ';: 5—3 '(. :\.\\;'“" f-ŽA T_an r/ř'; » »“' ». h:; . _ „gu -_*:»»<“= JJ. ',.„řťf ,-

“- ,
'; *My/iw *ťlxltq/[M]

' \\, ?:! .v;
& . ,? ,I; _Í' ' fifu“ WWW

Ř Ý €*.- -_» \
MV

'\ ř *
_.I* t.\ "' » L

' u „33 „'
_„WH ví ' .

, “„v / V » - _ . \ . _ „*.'-' .; Av
' " \ (* 'Í. ; ._.



é?
. „ Š'

W 286J/53
k. u. Pribram :?

m 'a

ÍÍBBJ/ ?

3333/73

256 š 79?

il

ZČ
2863/742

;

“
2363/15

2863/1623
%

PĚSJ/ÍÚ

l/LLBN/
„ „53/185

* _ * ' ' 3353/ij [

Í: '( 2853/59
\3

2351/55 &'" 2863/75/
2863/155

. p
/" M0135

?BóJ/md “„ %
„„„r ,

2555/15; 99% . V
“7 2563/o5

2855/758 90

\

286J/126
&

2861/12 2863/7 5

33/7
.

.LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemku
_ město Pň'bram

[
_ ČR ÚZSVM



; u =. „ , _
*—'!—:'..

—»- »-

Ě ;'.,'-7.-i"
' 1, - ' "—,'\l „*=

'

\“ ' ; » » *;
»

"
V '» __ _*.;-_

' i »
AŠ?

\ŘÍI—"V f.: ' . - »- . - - “'i'-' »: “TŽ "'- :

- __„_;—.„ „4 w,), » »; _ ;gw w; . _» „ ». ; . ..

a » » ;LŘW *! v \ 1.— 1%;
15 * 513 '-' af,- ššffáhf _; gh;

_ *

I'
' lí. &',

*.'.: ,
' ';" » fu. .;

Ki“ ; ' qwigv
» ' uš.,

' »..Z. -

„» .; —o.:—;'t»_
= „*

' '0 “?
*'— ";"" ***-;.Q-g'ax'

„<.',._.- .
aw

\ f

, . » », » * :; wa;- .. » »?
=< . »? .

l'- , : “».„QLŠ' g;;írÍ- " . '.,- "*.\=.v_'*.\ , fi; '. “ „gf ',š. ; fJ=-».-»:»'.,:'.' ; \—
" _ .; “n'

., v _ „ .= »»J—
* "„My“

*:Ěf'žie, »:yďár. “;ř.
" “z ffi ' * * „=“ m.“

| , 4_ "f.
'\ .). A 'a!

» —;_t_._ě'<_ „ '."-_.-\,','__. $. ,* ';Š
' — : u_— “„

__
_ _ 32"

.. _, _ _ '. _. _, __ J.:,
„53.5 . “fix; -_ y—azg.;?3?:,»;_y i';

“ěj „* "

** “» 135
\ _, » _ _ ..

_ ; '(a_
., » , „.,Q'Íž' "Wií-Z'Á„"

*
Ě;

\4
— '

_ _ * „...“,
š \. __

» -.. (_
- , _?34_4_ _. „_ v____»__ ___—„; __1,__—

„ \ 5. ,

. > . :; “$ 3 „_ .__ .______ * „\ _
: __.„. , &'$; „ __ _ __,__„, ___

*?ě..

W.:. ..
“ ? »f'aeí- J“ ,' .?*f'-..'í,- :L “* '» - - .. „)%-“g * "*f*—šál?—

Ii" \
» 4,5) *

* "* ' = „J
- 2“ “““-f“ T*“

“*f*"čt- .— “* "* „. -» 44,

F . .. „ “x(" .; Š' .) a
'

.:7 ."
\
“,“

.Š— '
“';—““Z

iii?
'
Wx—

„** -".

\ _.
. ., __

.:_
»

» »._„
\ . _ 1

_
„„

'
7,23

— , j,:- _„ _
* ře

„* w—P-Ú'Ě'VÍ.
_*_ !;

» ' .;
», » aa., »: ». ma'?

* ' m =**“ *f*-\.

__
,__—._..__

.
__

_ 15,1?
% “&"-"N

* _
\\\

Šín!
_;ťš

“;“—%.?
y_n.

;g;„.__ (*
'“ ig — „.d-? . '$“- | '—L\

.\;.'_1_L,Ší W= & ĚŠHÚ
.""_ „ŽÍĚĚŠ'Í' „af

; „:*—„ ' ' ';.. : _ ==. » a, "g ,
- w! 3 „» ' »;elšč

“ *i;!_»ě „„.y-y.
*L'fig'pg

"

'—' ' 1m—
' * » “*

$ 4
.

..
_

523.
5-5? ;

' &$: ťřÍ-í

' “;“—„* Ěg'a3_u\g

- ; . u sv
* * “v" » war w ... 'trtH *: =

_
_ » __; b

» ». _
. uf“— j' „f_lflpě Št)

„
_\_.» 4, ,;; 551__y.,:f__.:"_'__.

5— „„."wf “'N _“ \A
- ' — ?WJ

5. *Ž „:*-' ? ;.ý 0 . =' ' i _ kafe,:

» \“
“' W,.: T vla * ' * »» . ;

r:! ____*„ u 5;
„sz* 1—5?

'

“,
>\.

*: „, <
',

' \\ _
* ,! \\ l

"(
\“,ĚfwĚJ/Y

" 15 3, _
: “')—7%?
'$ ',

? “*aw- *
» e » ' *. »»» » Aši ; » M

» f $ &$. *„ ' ,-' ; .. .
— ,na/sv

_.
' »j:

u !&

" "“ »
;..

€*... , lil
' .S*! "62 ÍZĚHE'

*

* 33135" ygfl „';—$

_
"

' » ,
' * „ — = — r ... „

. ';
-=;*'\*-“'

' ŠM?
* \? AŠ? " “' ! „vl „“I 9

“» > * ĚWĚ„ '.,f—"WĚŠ' *?

_, _
* 1

. “* » »)\ *. \ _, _ ur:

S.:;l'n „“..ff

—. "5 % )*— ., * * =r » „SW...;a
»;s ?

[
-» , x;; „=“ *f- .

' , »: šň- „M—Ygza
*,;W'zšgýz- a;:y 1+

; „_ . .; __,._.__—.».a-,».„»;=„: $<,-»_»„„;»-,T.___
„»»»=_»»"_:.;:\ ,

f'zvďfg
-- . vv: __

Íš\\'“'>'.'
*_f.?u/u _ _"wš _. [

' ,1_;-:,';?,_;_,...-...g.:»
-» -,...m „„ Ě„._,;Íff—.„„___ _; *:;

3“fo "&'—Wii
a

.
» P.;

. ":
* , ? % ;Í='Í'L"-:*..j'_f;?

"*“;- » ar'; _. '. »:L

'ff'- *f* »* 'E' »
' -» »“ “ní, i » " " \.veíF-"g'í'fgůšgw

* JR =*, ks.;fgř'. "f**š-xě

f __ —- :“ 2;-A_:'„-,_. \ ;- W " * , „
' » __ “

" , „* 353; Ib.
? .-

W, »“
=*? fi = * .;: /

... „ , ;;:

-».„_
&. „ »\ »» '—m_»,7_»_..

» _*Li \ ,! _\ -\_ _
;v G_ _ _ “v

* -
\_ »..,Bá__

... ,

F.“ _ _. ??_ú,
“. "MÁ“ < _ _ _ ud? .. . _ ___, .; ĚĚV

my,., má,. _ ?“ W,.q—Ěm

'» ?:? .=
..?-mo, - 'M-

' .- 77553? ' „\ !
> ' ““

. - ** Šiva“ ' l..“
iš “_

! „,N
-, —_:- ; __..„ -.»,-_:_._'\__ 's MIL“ Ě:

* » „fr _ _ . WH?
3,50:

' »: fv'w—c
' » . *=: »' . €*; *

__ — .- 3.

“***/*"), 'izšňfu. ..
' k),; %$!

* l.;
' gf“

W ( Žalm.,

F *: mm "7“
“' * .“-'<-"<“-* , &%sz * .

' . *= == ; Á

„___ _ __
, 35,5,-

/. - ; \iFá—insť
„„,H“

_
Ě— ___;

—"
' .P gag

»
' KWÉ. “4,4 755

,
. - \, ». r_z—W—Ž

(W= * ». : .

.". _
» \ =** .amffi—

/ » -
' » &*..

Q:,gcť? $$$
“,y/už /

-\ 43,13. * \ ,- _!
frs'ŠfÍ'!

" N;
" ' ' war?

»» 471"in
» ""*H/

\F'r ';—' ;z'
*" =

.;:

“&$—*=? QM nv wem,
9%; **,-€ . *- **

Mi

“Ě“ _?
f' %!) *“?ng *, -_.»

_4ťf1__;»'q
„\i' __fA

*; : » „
*" ' __ .Šži'gů

21111!
€_"-“v'. :“U'ÍM

' —_.' .. ,'
.|,'/ _

a
,

*" \!
;

(:“-_
„ :;ÉGA. rval“

***I"
' » —»»_»»—%-=»»»—:?zzř“„?-_„„QM

&%?

gb (&"-za:)
jíl.;

.*." a.; 1 7:»»)FÝ"\ČY!7Ž' AftZ'J/Fg [;;-»- ..._
$ _ _ _ “,

» Ýu
.

„»MŠŠŠJ
xm; sf

." „" ' . “še"
'i'-, ', „QHWL'L/

/Í/ l,_; „)$%—__MW
» tá

_ý
,

„%„,;.;'
» » “:a'w ar.? »» ; .? 1 *. \»»»» * ' f »

' * ' ggg?

ť'szÝ-ÍÉĚŠ'Ž
SUL: '— „:(-,!

" ' \ ==? _ .».. . . . .:L-fv, —z_.'.3*.g:“=.*_=.í*c„— ;z:=*.=,'=*.=:*=*3»:.;:Ězí".:*5!.ŠQÍ'YžŽLřÝíl'íĚĚ
* “.

W;.w-jfíťříí'
""—33? "? ff;

“>. _,
"* “1

“ "-',' "j“ , ““T“"Ř
"?f'

kafé? f—jřjJMan-ff, ..
» ===: *:? „„

' ***-» ; __ GIMŠIWŠ—É
»'— 11:1i

„„
* .- — _»

* - “ +

»: ' *-

&*?DŽWŠŽÍĚ'É'ŽF „ —».":,'»:»u* -

_ ;
' .

„.A-dwwzav 4313“

_"j gyga
"gp- ='._=;', „,!-, :( , _

'.r ,'_»_». —:,=_.<.; »;
_ “ _.______l

*=" $%
' ;ro;„q;.», fam . \25

' ' ' * * » ?

“»“ »»fznasf
“'l=í*1='»'Š-» Q). . - %

'“ , . _ ; „T* „:*-7

&*Ýágfgífý'ř
_*L'J; ..; »

",“-“*f* "*“ p“ i ' ' ' " "“""“ * “g:

' :.
» "',-' "*'š'**_$'„__/»..»f=í_ * „ _.aíž

HFi
' '

„ , ._
M;.,„g 353_2ng =;-._ =<=%s;_;ii1;::ščízí "%

, “». 4. .» -. ' -_:;'.-"-_' -' _
_ 3 __11“

*- „“ ,. Of.'_,'.,] *_*z
vha- „“;"-» *_-'.'j'* _

' „W;„wau

» „„K—Wu . - *? —“:="» , „ - " ' . »» * ““*“-'.:- '*í,=*_ m

v ';?l,=;":'*v_—.
' É?ŠĚ7*».;

» ***,? gf;
»"Í * * „* = .

“ 'W "
Lia“

'““ ="; — \ *:“ “ l 35 ' ' ,“ * .'— ' „ - v. _-*" '.
. . _ -„_._ _. , :.ng

»;:»_-_-v_v_-,;»_»_1_:-,gsg'ug;*_::'.:'
_;

" . -' „„ “,' á. wáš
" ., Ě

-— _-.__ __“ _
„ _» _

_.
» 1'79

_“ _ \
..““ _

_, _
. | L____*,_ _

_ . '

» . „ -x . ,L.'.É».l
*-* “ ' '

28k

, _ __ !,



MěÚ Příbram
Utručeno: 28.04 .2522

ÚŘAD PRO ZASTUE'OVÁNÍ STÁTU VE vĚpEQH MAJETKOVÝCH MÉŠJĚB 399092022
BASINQVO NÁBŘE_ZÍ 290/42, 125 90 NOVE MESTO, PRAHA 2 ,
UZEMNI PRACOVISTE STREDNI CECHY

[„I/l ], „ . . , [
ODBOR ODLOUČENE PRACOVISTE PRIBHAM, .
NÁM. T, G, M. 145, 261 01 PŘÍBRAM ""“"“W'“

V _

2972/SPB/2022—SPBM

VÁŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE:

Město Příbram NAŠE ČJ.: UZSVM/SPB/2729/2022-SPBM

Tyršova 108
26101 Příbram VYŘIZUJE: Černá Simona, Bc.

ÚTVAR: 2125

Městský úřad Příbram
TELEFON: +420 318 471 235

Odbor správy majetku E-MAIL: Símona.Cerna2©uzsvm.cz

Oddělení majetkoprávní DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: 26. 4, 2022

Žádost o sdělení

Vážení,

dopisem ze dne 22. 7. 2015, č.j. MeUPB 58417/2015 jsme od Vás obdrželi informaci, že

Zastupitelstvo města Příbram schválilo svým usnesením č. 224/2015/ZM mj. záměr úplatného

převodu pozemků parc. č. 3068/2, parc. č. 3333/30 a parc. č. 3633/3 v k.ú. Příbram do vlastnictví

města Příbram.

Vzhledem ktomu, že byly výše uvedené pozemky usnesením vlády ČR ze dne 28. 11. 2016
č. 1058 z privatizace vyjmuty, budou realizovány dle zákona č. 219/2000 Sb.

Obracíme se tímto na Vás se žádostí o sdělení, zda nadále trvá zájem města Příbram 0 přímý
prodej pozemků parc. č. 3068/2, parc. č. 3333/30 a parc. č. 3633/3 v k.ú. Příbram.

S pOZdravem

-

Ing. Milan Voříšek , " Ž? "("" 2922

ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram



?“ “W '; .— “ '
fi.“

Jana Ríčařová
-

" ' ' ' ' ' ' '
___—

&

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 4. května 2022 14:01
Komu: JanavŘíčařová
Předmět: RE: Z. o vyj. OIRM - dotaz k přímému prodeji pozemků v k. ú. Příbram (ve vlastnictví ČR

UZSVM)

Pozemky p. č. 3068/2, p. č. 3333/30 a p. č. 3633/3 vše v kat. území Příbram — vyjádření

Dne 03.052022jste nás požádali o vyjádření o stanqvisko k prodeji pozemků p. č. 3068/2, p. č. 3333/30 a p. č. 3633/3
vše v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR UZSVM. Tento úřad je má zájem odprodat a zaslal oznámení o
připravovaném prodeji nemovitého majetku.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dn'e 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17, 07. 2018.
Ke dn101.10.2021je účinná Změna č. 1 UP Příbram,

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP. vymezeny následovně:
! p. č. 3068/2, p. č. 3333/30 vše v k. ú. Příbram — je součástí — tzv. plochy veřejných prostranství — městské parky a
Iesoparky (MPL3 — Lesopark Odva/y)
! p. č. 3633/3 v k, ú. Příbram —je součástí — tzv. plochylesní (PL)

1 . Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Nedoporučujeme výkup nabízeného pozemku p. č. 3633/3 v k. 0. Příbram, jelikož se výše uvedený pozemekjeví pro
budoucí využití města Příbram jako nepotřebný. Pro rozvoj města Příbram nabízený pozemek nepředstavuje žádný
přínos a nemá smysluplné využití a je tedy zbytečnou finanční zátěží.

Doporučujeme výkup uvedených předmětných pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30 vše v k. ú. Příbram, které jsou
vhodné pro rozvoj města. Pozemky, které jsou součástí veřejných prostranství představují hodnotné plochy pro rozvoj
města a je tedy žádoucí jejich výkup, .Jedná se () pozemky, kteréjsou součástí plochy kde se nachází odkaliště a je zde

plánovaný lesopark.

Vyřizuje: Libuše Ha'lová/ 316 402 576

J!
S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
Email: |ibuse.ha|oanQribram.eu

A A A
MESTO

FRIBRAM

_
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

wanq Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, May 3, 2022 1:59 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM - dotaz k přímému prodeji pozemků v k. ú. Příbram (ve vlastnictví ČR ÚZSVM)

Vážená kolegyně,

prosíme Vás o vyjádření, zda pozemky p. č. 3068/2, p. č. 3333/30 a p. č. 3633/3, vše v k. ú. Příbram (které jsou ve

vlastnictví ČR ÚZSVM) jsou pro město Příbram potřebné.

V roce 2015 schválilo Zastupitelstvo města Příbram záměr úplatného převodu těchto pozemků do vlastnictví města

Příbram. Nyní nás ČR ÚZSVM žádá o sdělení, zda i nadále trvá zájem města Příbram tyto pozemky vykoupit.

[Strana]
/



U 5 n e s e n í

z 9. zasedání Zastupitelstva města Příbram,
konaného dne 29. června 2015 od 16.00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram

22) 1) Návrh na částečnou revokaci usnesení zastupitelstva městg č.'245I2011/ZM ze dne

03.10.2011, 2) Převod pozemků v katastrálním území Příbram od CR UZSVM

Vyhlášena 5 minutová přestávka,

Usn. č, 224/2015/ZM
ZM s 0 h v a I u j e

1) částečnou revokaci usnesení zastupitelstva města č. 245/2011/ZM ze dne 03102011 týkající
se „vyjmutí" pozemků p. č. 3624/90, p. č. 3624/110, p. č. 3650/16, p. č. 3666/11, p. č. 3666/33
a p. č. 3670/7, vše v katastrálním území Příbram, 2 tohoto usnesení.

2) záměr úplatného převodu pozemků p. č. 2950/5, p. č. 3068/2, p. č. 3333/30, p. č. 3633/3,

p. č. 3686/8, p„ č. 4109/2, p, č. 4121/2, p„ č. 4125/3, vše v katastrálním území Příbram,
z vlastnictví ČR UZSVM, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, iČO 69797111.

hl. pro 20 proti 0 zdrž.0

Návrh byl přijat.

U 5 n e s e n í

z 9. zasedání Zastupitelstva města Příbram,
konaného dne 29. června 2015 od 16.00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram

22) 1) Návrh na částečnou revokaci usnesení zastupitelstva městg č.'245I2011/ZM ze dne

03.10.2011, 2) Převod pozemků v katastrálním území Příbram od CR UZSVM

Vyhlášena 5 minutová přestávka,

Usn. č, 224/2015/ZM
ZM s 0 h v a I u j e

1) částečnou revokaci usnesení zastupitelstva města č. 245/2011/ZM ze dne 03102011 týkající
se „vyjmutí" pozemků p. č. 3624/90, p. č. 3624/110, p. č. 3650/16, p. č. 3666/11, p. č. 3666/33
a p. č. 3670/7, vše v katastrálním území Příbram, 2 tohoto usnesení.

2) záměr úplatného převodu pozemků p. č. 2950/5, p. č. 3068/2, p. č. 3333/30, p. č. 3633/3,

p. č. 3686/8, p„ č. 4109/2, p, č. 4121/2, p„ č. 4125/3, vše v katastrálním území Příbram,
z vlastnictví ČR UZSVM, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, iČO 69797111.

hl. pro 20 proti 0 zdrž.0

Návrh byl přijat.


